О внесении изменения в приказ исполняющего обязанности Министра индустрии и
инфраструктурного развития Республики Казахстан от 27 мая 2022 года № 297 "Об
утверждении Методики оценки эффективности реализации мер государственного
стимулирования промышленности"

Приказ Министра промышленности и строительства Республики Казахстан от 3 мая
2024 года № 160. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 6
мая 2024 года № 34345
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  исполняющего обязанности Министра индустрии и приказ
инфраструктурного развития Республики Казахстан от 27 мая 2022 года № 297 "Об
утверждении Методики оценки эффективности реализации мер государственного
стимулирования промышленности" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 28262) следующее изменение:
      в  оценки эффективности реализации мер государственного Методике
стимулирования промышленности, утвержденных указанным приказом:
      в :главе 1
       пункта 3 изложить в следующей редакции:подпункт 2)
      "2) субъекты промышленно-инновационной системы, участвующие в
государственном стимулировании промышленно-инновационной деятельности, –
национальный управляющий холдинг, созданный в рамках мер по оптимизации
системы управления институтами развития, финансовыми организациями и развитию
национальной экономики, национальные институты развития, а также фонд развития
промышленности, уполномоченные на реализацию мер государственного
стимулирования промышленности;".
      2. Департаменту промышленной политики Министерства промышленности и
строительства Республики Казахстан в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
промышленности и строительства Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра промышленности и строительства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр промышленности

и строительства
Республики Казахстан

К. Шарлапаев

      "СОГЛАСОВАН"
Бюро национальной статистики
Агентства по стратегическому
планированию и реформам
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАН"
Министерство национальной экономики
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан